
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 8 октября 2021 года № 9
с.Мордой

Об образовании постоянных комиссий Совета сельского поселения
«Мордойское» пятого созыва

В соответствии с ч. 2 ст. 24 Устава сельского поселения «Мордойское» и 
ст. 14 Регламента Совета сельского поселения «Мордойское», Совет 
сельского поселения «Мордойское» 
решил:

Образовать следующие постоянные комиссии Совета сельского 
поселения «Мордойское» пятого созыва:

-по экономическим и финансовым вопросам;
- по вопросам жилищно -  коммунального хозяйства и благоустройства и 

социальным вопросам;

Глава сельского поселения «Мордойск

- комиссия по этике.

’Матвеева Т.В


